especializada para complementar estudo de investigação
confirmatória no Pátio de Obras II do município de
Pirassununga. Proponentes: 10. Gestora do Contrato:
Bruna Nayara Cardoso Silva. Cargo: Engenheira
Ambiental. Contrato nº 83/25. Contratada: MRT
ENGENHARIA E CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA.
Valor: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais).
Assinatura: 02/12/25. Vigência: 90 (noventa) dias.
Leonardo H. de Carvalho Ventura – Secretário Municipal
de Meio Ambiente. Fernando Lubrechet – Prefeito.

RESULTADO DE CONCORRÊNCIA/ ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO

Edital: 62/25. Processo Administrativo:

[...]

2/12/25
Termo Aditivo n° 170/25. Contratada: RCC SERVIÇOS
LTDA. Prorrogação: fica prorrogada a vigência por mais
12 (doze) meses a contar retroativamente de 24/11/2025.
Reajuste: o reajuste é de 4,5769%. Valor: o valor para
atender o período é de R$ 398.736,98 (trezentos e
noventa e oito mil, setecentos e trinta e seis reais e
noventa e oito centavos). Assinatura: 3/12/25. Objeto:
preparo e fornecimento de refeições para o efetivo do
Corpo de Bombeiros de Pirassununga - Fernando
Lubrechet – Prefeito Municipal.

Secretaria Municipal de Educação

Protocolo nº 6420/2025.

[...]

conformidade com a padronização administrativa instituída pela C.I. nº 22/2025 da S. M. de Finanças.

2/12/25. 170/25. RCC SERVIÇOS LTDA. fica
prorrogada a vigência por mais 12 (doze) meses a contar retroativamente de 24/11/2025. o
reajuste é de 4,5769%. o valor para atender o período é de R$ 398.736,98 (trezentos e noventa
e oito mil, setecentos e trinta e seis reais e noventa e oito centavos). 3/12/25.
preparo e fornecimento de refeições para o efetivo do Corpo de Bombeiros de Pirassununga
Fernando Lubrechet – Prefeito Municipal.

Este documento pode ser verificado pelo código
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade